
2020 年 4 月 3 日 

オプティメッドホールディングス株式会社 

代 表 取 締 役 社 長   岩 崎  清 隆 

 

新型コロナウイルス対策のためのリモートワーク実施内容の一部変更のお知らせ 

 

 

オプティメッドホールディングス株式会社は新型コロナウイルスの感染拡大によるリスク軽減と、

当社社員及びその家族、並びにステークホルダーの皆様の安全確保を目的に、2020 年 3 月 2 日

（月）より実施しておりましたリモートワーク（テレワーク）を当面の間、継続とする方針を決定いたし

ました。 

 

 リモートワーク実施期間 

 2020 年 3 月 2 日（月） ～ 4 月 17 日（金） 

 ※状況により期間延長の可能性有り 

 対象社員 

オプティメッドホールディングス株式会社 東京本社 社員 

 

また、以下の場合に限り、充分な対策（マスク着用、アルコール除菌、手洗い、うがいなど）をし

た上で社員が出社する場合もあります。 

 

 お客様の業務遂行のために、出社が必要な場合 

 自宅等でリモートワークの対応ができない場合 

 

リモートワーク実施期間中も通常通り業務を行い、関係各位への影響が最小限となるよう努め

てまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

以上 


